
ZARZĄDZENIE 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  

Nr 453/14 

Z dnia 04 lutego 2014 r. 

 

w sprawie: wydzierżawienia mienia komunalnego.  

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ust. 1 art. 35 ust. 1, 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami / teks jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm./, 

art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013r. poz. 594 z 

późn. zm./ oraz §1 pkt 2 Uchwały nr XV/98/08 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 lutego 2008r. w 

sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wydzierżawić w drodze bezprzetargowej na okres 3 miesięcy tj. od dnia 31.01.2014 r. do 

30.04.2014 r. Spółdzielni Socjalnej „Nad Baryczą”:  

a) Lokal o powierzchni 22,14 m² w budynku Urzędu Miejskiego Wąsosza przy             

Pl. Wolności 17, stanowiący własność Gminy Wąsosz, położony na działce nr 433, 

zapisany w KW LE1G/00094399/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, 

z przeznaczeniem na cele biurowe. 

b) Część pomieszczeń zaplecza budynku Stadionu Sportowego im. Józefa Stefaniaka, 

przy ul. Korczaka 10 w Wąsoszu, o łącznej powierzchni 91,80 m², stanowiące 

własność Gminy Wąsosz, położone na działce nr 364, zapisane w                                

KW LE1G/00081428/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, z 

przeznaczeniem na cele usługowe. 

 

§ 2. Po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 miesięcy, o której mowa w §1 postanawia 

się wydzierżawić na rzecz Spółdzielni Socjalnej „Nad Baryczą” wskazane wyżej 

nieruchomości na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


